
De raad van de gemeente Cuijk

gezien de uitkomsten van de behandeling van het collegevoorstel over het consultatiebureau   
Jeugdgezondheidszorg 0-4 jarigen in Haps in de commissie Burger op 12 januari 2010;

besluit:

1. Het consultatiebureau in Haps te behouden voor 0 – 4 jarigen, voor twee dagdelen per 
maand.

2. Het college op te dragen om op korte termijn met Thuiszorg Pantein in overleg te gaan om 
tot uitvoering te komen van een consultatiebureau in Haps voor twee dagdelen per maand.

3. Ter dekking van het benodigde bedrag in 2010, ter hoogte van ten hoogste € 19.000,- ter 
beschikking te stellen uit de post onvoorzien.

4. Bij gelegenheid van de Kadernota 2011, een integrale afweging te maken en de financiële 
ruimte te vinden ter dekking van de daadwerkelijke structurele lasten.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 25 januari 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


